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Hej Mercedes!
Ndonjëherë, kur takoni një të panjohur keni ndjesinë sikur keni 

kohë që njiheni. Pikërisht këtë ndjesi të ofron dhe A-Class i ri. 

Mjaftojnë disa minuta dhe A-Class ñfamiljarizohetò me Ju, njeh 

dëshirat dhe tekat tuaja, çfarë ju pëlqen dhe çfarë nuk ju pëlqen. 

Të gjitha në mënyrë pothuajse perfekte. Befas, Ju dhe A-Class i 

ri do të ndiheni si dy miq të vjetër dhe të pandarë. Ndërsa ju, do 

të vazhoni të jeni unikë. 



Mund të flasim?!
Falë sistemit të ri LINGUATRONIC, A-Class i bindet çdo udhri. 

Ju kupton shumë mirë, pa qenë nevoja të mësoni komanda të

veçanta. Ju përgjigjet menjëherë, dikton mesazhet tuaja, ndërsa 

jeni në drejtimin e mjetit, ose anasjelltas. A-Class i ri mund tôJu 

informojë për motin në destinacionin e përcaktuar, mund të 

ndryshojë kanalin e radios, të zgjedhë muzikën tuaj të preferuar 

dhe shumëçka tjetër. Mjaftojnë vetëm dy fjalë: Hej Mercedes! 

Dhe A-Class i ri është nën urdhërat tuaj!



Krijuar për Ju!
A-Class i ri është përshtatur totalisht me filozofinë e dizajnit 

modern ñSensual Purityò t± Mercedes-Benz. Linja moderne 

dhe detaje fantastike. I mrekullueshëm, apo jo?!


